
Broj: 07-670-1/24 

Sarajevo, 27.08.2024.godine 

 

Na osnovu člana 41. Pravila JU „Sarajevski ratni teatar  SARTR“ (broj:04-36-04.1-P-UO/23 od 

17.04.2023.godine)  i člana 69. stav (2) tačka a)  Zakona o javnim nabavkama (,,Službeni glasnik 

BiH" broj: 39/14 i 59/22), direktorica donosi  

 

ODLUKU 

o poništenju postupka javne nabavke 

 

 

Član 1. 

Poništava se postupak javne nabavke radova: građevinski radovi na pozorištu iz razloga što nije 

dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku. 

 

Član 2. 

Zakonski osnov za poništenje postupka javne nabavke je član 69. stav (2) tačka a)  Zakona o 

javnim nabavkama (,,Službeni glasnik BiH" broj: 39/14 i 59/22). Postupak proveden putem 

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

JU „Sarajevski ratni teatra SARTR“ objavila je Obavještenje o nabavci  broj:  12701-7-3-12/24,  

dana 02.08.2024.godine na portalu Javnih nabavki BiH o pokretanju Javne nabavke građevinski 

radovi na pozorištu putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponude. 

 

Kranji rok za prijem ponuda je određen za dan 16.08.2024.godine do 10:00 sati. 

 

U predmetnom postupku javne nabavke je utvrđeno sljedeće: 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 0, 

- da je blagovremeno zaprimljeno 0 ponuda, 

- da je neblagovremeno zaprimljeno 0 ponuda. 

 

Nakon što je utvrđeno da ni jedna ponuda nije dostavljena u određenom krajnjem roku, a shodno 

članu 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama odlučeno je kao u dispozitivu Odluke. 

 
Dostaviti: 

 

- Ekonomsko pravna služba;                                                                                      Direktorica 

 

- A/a;                                                                                                                      Maja Burazerović                            


